2022年８月19日

各   位

会 社 名 株式会社  SANKO MARKETING FOODS

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 1 0 番 1 4 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

(訂正) 「2022 年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正のお知らせ

2022年８月 15日に開示いたしました「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の内容に

ついて、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、記載内容の一部に誤りがあることが判

明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

1. 経営成績等の概況（添付資料４頁）

（４）今後の見通し

最終の２行

【訂正前】

以上から、2023年６月期の連結業績予想といたしましては、売上高 99億万円、営業利益 32百

万円、経常利益 22百万円、親会社株主に帰属する当期純利益 10百万円を見込んでおります。

【訂正後】

以上から、2023年６月期の連結業績予想といたしましては、売上高 99億円、営業利益 32百万

円、経常利益 22百万円、親会社株主に帰属する当期純利益 10百万円を見込んでおります。

以上